





Desserts

 Chef's Crumble (v, gf).....	7.95
custard and ice cream <i>ask for calories & allergens</i>	
 Sticky Toffee Pudding (v).....	6.95
butterscotch sauce, vanilla ice cream (G, E, D / S, N, SE) 1273 kcal	
Vanilla Crème Brûlée (v).....	7.95
shortbread (G, E, D, SD / S) 603 kcal	
Dark Chocolate Oreo Tart (v).....	8.50
raspberry sorbet (G, E, D, S / N) 742 kcal	
 Baileys Panna Cotta (v, gfo).....	8.50
dark chocolate soil, chocolate mousse (G, E, D, SD) 742 kcal	
 Selection of Ice Cream or Sorbet (v, gf).....	5.95
<i>ask for calories & allergens</i>	
British Cheeseboard	12.95
artisan crackers, grapes, chutney, celery (G, N, D, SD, CE, MU) 809 kcal	

Nearly Full?

Macarons (v).....	4.50
(N, E, G, D, S / Se) 35 kcal	
Profiterole (v).....	4.50
chocolate sauce, vanilla chantilly (G, D, E, S / SD, N) 40 kcal	

 **Available as part of the Fixed Priced Menu Offer**
Monday to Friday, 12 noon until 8.30pm

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur.

v (vo): Vegetarian (on request) ve (veo): Vegan (on request) gf (gfo): Gluten-Free (on request)
Allergens (**Contains** / May Contain): C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts • G: Gluten
L: Lupin • N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds

We add a discretionary 10% service charge on all our food items. 100% of all gratuities go directly to our team members.
Please let your server know if you wish to remove this element.



George Hotel

Dorchester-on-Thames



www.george-dorchester.co.uk



Part of The Coaching Inn Group